PDHROBOLACTBOTO HA

OARVIITET “APTUIEPUA, NBO U KUC”

Bu xkaHu

HaA mvpKecmeomo no cnyuaii

70-200uwmunRaAMa

R ADMUNepuiicicomo yrunuue

Ha 23.10.2018 ea.

TvprcecmeeHo cvopaHue
u npasHuueH KoHuyepm

om 16.00 u. e O6wuna Illymen -

3ana ,,Benema Buueesa”

MnPOrrAMA

Hauano: 16.00 uaca

Boodew: nonk. npogp. 0-p urok. Cawo Eenozuee

16.00-16.05 wu.

16.05-16.10 w.

16.10-16.25 u.

16.25-16.40 wu.

16.40-17.10 u.
17.10-17.20 w.
17.20-18.20 wu.

IHocpewane Ha 3Hamemo Ha Paxynmem
sApmunepus, IIBO u KHC*

H3nvnHeHue Ha HauyuoHanHusi xXumH Ha Pe-
nybnurxa Bvnzapus

Hdorxnao-npueemcmeue om dexaHa Ha Paxyn-
mema nonk. oou. 0-p urxK. Junan Jumumpoe

Hazpa>coaeaHe HA HAUANHUUU U OeKaHU HA
Pdaxynimem ,Apmunepusi, IIBO u KHC*

ITpozpama na BoeHHOMOpCcKkUu Kay6 - BapHa
donknopeH cocmae Kem Paxynmema

Konuepm Ha IIpeocmaseumenHusi aHcamown
Ha Bvopwvikenume cunu Ha P Bvnzapus



